Ob 2<sup>o</sup> unitat Ge<sup>o</sup> ions, et aptitu  
do st negatiois r<sup>o</sup> iis, sed negatiois r<sup>o</sup> iis ut exat  
tant negant uisum illu<sup>o</sup>, go in specie intelligibi  
li n<sup>o</sup> ponunt dari seq dem n<sup>o</sup> h<sup>o</sup> a cognoscatikum

Ita distinguitur maiorem et minorem a se habere. et non est  
 unum sed plures ubi cumque dicitur ut negationis. valeo  
 nisi sed existit. merere nege ad antea negationem re a  
 hunc. deum utur patient. etiam in cognoscere posse primum  
 forme. unde habet negationem in se ipso. in se habet  
 et negationes rari nege in se posse.

Quia causa iam per se potest  
 per se habere et unitate sine fine latere. ut est ens  
 rari. nisi existit in se ipso. et se habet. sed non in se  
 uno et alio. et quia rari in existit frater nisi  
 cognoscantur. et magis existit in se ipso. et rari in se  
 nisi.

Quo

De existentia uniuersali et rebus.

Arbit. 2<sup>us</sup>

Quid sit ens rationis et quomodo existat.

In ratione dicitur. et illud quod est in se ipso. et se habet  
 ut in se ipso. et se habet. et se habet. et se habet.  
 pendere ab alio. et se habet. et se habet. et se habet.  
 ta. de meo esse ab alio. et se habet. et se habet.  
 et se habet. et se habet. et se habet. et se habet.  
 et se habet. et se habet. et se habet. et se habet.  
 et se habet. et se habet. et se habet. et se habet.  
 et se habet. et se habet. et se habet. et se habet.  
 et se habet. et se habet. et se habet. et se habet.

Et id quod incipit hinc est de  
 nouo habet aliquam causam effectiuam sed ens rari de se  
 uo fit. et in se ipso pendet ab alio. et se habet. et se habet.  
 mo dici causam effectiuam in se ipso. et se habet. et se habet.  
 det enim ens rari effectiuum in se ipso. et se habet. et se habet.  
 te conceptu unum representati. et se habet. et se habet.

per se sententiam, et eadem hanc causam effectivam, sicut eorum in  
ed quod incipit per se sententiam obiectivam et rōis  
Difficultas tūc. Involuntaria po  
ut officere in rōis. R. nego: 2<sup>o</sup> q. a pōd n̄ ferunt extra  
suum obiectum; sed obiectum voluntatis n̄ est, sed bonum;  
gō. 2<sup>o</sup> q. a cōf Philosophi dicunt, ut rōis eō est in anima  
ad qd̄ gōt. gōt. sicut anima qd̄ ad gōm sui speciem sed volū  
ntas ex suo officio a ferando magis fertur in obiectum qm̄ illud  
ad se trahat qm̄ a gō. gō.

Cis obiectis sicut involuntaria  
hōdo ordinat medium ad finem ad quem inordinatur  
a se ad se sed hic ordo e rōis gō. A nego maiorem. Ille  
enim ordo n̄ est a voluntate sed qd̄ gōt. factus ab  
illius voluntate ad solum a se est medium p̄positum  
ad illū ut bonum ad salutem finem s̄ sequendum.

2<sup>a</sup> Difficultas. In eo est  
ut rōis dico. eō est. ut rōis ex se sicut in eo contemptum  
gōt. sicut ab eis qd̄ a se n̄ eō. 2<sup>o</sup> q. negatur eō s̄  
ut hōdo ex se sicut rōis cum illis qd̄ gōt. ea  
sicut hōdo forma qm̄ realem indubitem e rōis sicut in  
sicut et ex se sicut formam a se sicut qd̄ a se  
n̄ datur. gō. gō. hōc e sicut in rōis gō. n̄ illorū  
sicut gō. datur rōis et in sicut gō  
ut sicut p̄positum a se sicut a se sicut datur  
est reale. gō. sicut ut eō. ex se sicut sicut rōis  
sicut in rōis, datur sicut sicut sicut sicut eō

Que res in conceptu existat rela  
tio rōis. In conceptu comparatur. rōe qd̄ relatio  
rōis tunc totum datur qd̄ sicut ad m̄ in sicut  
sicut reale n̄ sit, sed hoc tūc sicut in conceptu com

paratuo. go. Adverte tra. conceptum comparationem  
 duplicem. e. e. <sup>1</sup> ut in materialibus q. s. comparantur extre-  
 ma materia velatio n. p. r. a. i. s. conceptus q. comparantur  
 albedo de petro in hac p. p. a. t. i. o. n. e. p. e. t. r. e. a. l. b. i. d. i. n. e. <sup>2</sup>  
 de frali; q. s. saponis extrema ram comparata et  
 in q. representati i. p. a. comparatio facta. hic diuimus ex  
 istenc. ne latroem r. o. i. s. 2<sup>o</sup> ga. relatio r. a. i. o. y. solum ex ist  
 in co. conceptu in q. fraliter representati ut contat, sed  
 si representati, fraliter fraliter aut conceptu sedunt  
 q. s. nec dicat hunc 2<sup>o</sup> conceptum e. e. minus compar-  
 tuum q. d. h. quoniam ex co. q. d. sub frali, et q. s. p. o. n. d. i. t.  
 ma. l. e. m.

Obicit dicitur q. conceptum ali  
 in hoc conceptu mali fit comparatio extremorum  
 quibus fit ens r. o. i. s. Et confirmat q. a. relatio r. o. i. s. tunc  
 existit q. d. a. 1<sup>o</sup> fit, sed in 2<sup>o</sup> conceptu comparatione  
 fit q. o. s. Et confirmat uerum e. e. comparationem et exist-  
 lere aut relationem r. o. i. s. n. fraliter, sed fundamentaliter  
 Arbut 2<sup>o</sup>

Quibus flexat ens rationes.

Inuadantur membra adaequata in his cois. s. relatio nega-  
 tio, et p. n. a. t. i. o. d. e. r. e. l. a. t. i. o. e. p. r. i. g. i. n. a. l. i. t. u. s. c. o. n. c. e. p. t. u. s. o. r. d. i. n. e.  
 et respectum in se, qua a p. r. e. i. n. o. r. d. i. n. a. n. t. i. c. o. n. c. e. p. t. i.  
 mus enim ut e. e. relatum ad partia, a q. a. p. r. e. i. n. d. i. c. t. u.  
 tanquid. et similes respectu. denegatio et p. n. a. t. i. o. e.  
 etiam p. r. a. c. o. n. c. e. p. t. u. s. e. t. u. s. c. o. c. e. t. a. t. i. o. n. e. s. a. n. q. m. f. o. r. m. a.  
 p. o. t. e. s. t. u. a. c. e. p. t. e. n. t. u. i. t. i. o. n. e. m. s. e. d. h. a. e. f. o. r. m. a. n. e. r. e. a.  
 l. i. t. 2<sup>o</sup> c. o. n. f. i. r. m. a. t. i. o. a. i. n. h. a. c. p. o. s. s. i. b. i. l. i. t. e. h. o. i. c. e. o. s. u. b. a.  
 e. n. e. f. i. r. m. a. t. a. l. i. q. m. e. n. t. i. a. t. i. o. n. e. m. o. c. a. l. e. m. g. e. n. e. r. a. l. i. t.

Ob negatio et p. n. a. t. i. o. e. s. u. t.  
 ut sunt a p. r. e. i. s. sed illaque existunt a p. r. e. i. s. non

potunt esse inhaerenti; go. Si negatio et privatio ex  
essentia a se non sunt inhaerenti, sed in se carentia affe-  
rum mere negi, quod enim et inhaerenti coniepruntur  
num forma reali capientis formati opacitas. et sic  
non existant a se rei sed in obiecta ab illi.

Ob. 2. ut sub adigto de iure de  
bet fieri in membra opacitas, sed negatio et privatio  
non a se sunt sagda aliqdo negant eandem forme  
se prinde non distinguuntur essentialiter, go negatio et pri-  
vatio non faciunt diversa membra. ut neam aducito,  
negatioem de se non potestulari esse in subto. Sed tunc il-  
lo, sigdem aliqdo in usmetris ubiecto ut non videtur  
in lapide aliqdo extra reobtum ut nihil. privatioe  
uocentia uber potestulare subtoem estum qd propter  
negatio et privatioe differunt specie. mo ad argum  
A negatioem et privatioem eunt dem forme. Et tunc de  
ut in lapide et ceitali in hac non distinguuntur essential-  
ter ex eo qd negant eandem formam. hoc est in pace  
deni ut etiam in pace deni qd basu negatio sit in  
subto, de se enim hac non potestulari.

Ob. 3. chimera et phimanta est  
intra rei, et in non continentur in aliq membro de flos  
go. Et v. chimera et similia non esse inhaerenti, sigdem  
illi non urant de ea quae non habent fundamentum in re. Sed  
aliq phimanta esse inhaerenti, qd tunc neg. ad negatioem  
rei.

Subut 3

Si relatio ubi existat a se specie in te legibili  
an in conceptu.

1. Quod relatio ubi non existit essentialiter in natura remota  
ta in specie in te legibili, conuenit in illi. propter qd ad  
primam partem non gaent nec solum dati in rem.

repreſentati et cognoscitur ſed in ſpecie inſeſignificabili  
 abſtrahente nam in repreſentati reſatio utiq; go. mi-  
 nor q; ga reſatio utiq; et parly et ſimul naſcitur cog-  
 nitioe ſed in tali ſpecie nulla exiſtit reſatio parly  
 cum ſibi parly in repreſentati go ubi naſcitur reſatio

+

Et poſto fundamento primo re-  
 loij, ſtatim reſultat reſatio ſed unitas et aſſeſtudo  
 que dantur in ſua ſpecie inſeſignificabilem et  
 fundamētum ſuon proximum natiuit utiq; go. Et maxime  
 ea ueram in reſorba, ne alioſ, ſed ſed reſatione  
 alijs reſaliter o uniuſta cum ſpecie ſe fundamen-  
 ta praxoni ee ſa factum in reſorbas natiuit, que ut  
 ſa fundamētum regunt a praxione nati

Primo q; ad 2<sup>o</sup> ſim. q; hie cum q;  
 in alijs ſubto danti reſecta ad aliquam formam reale  
 ſtatim tali forma de conuenire ſubto. 3<sup>o</sup> ſi dantur  
 in ſubto apto ſe diſpariter reſecta ad formam  
 ignis, eſſe reſaliter reſultaret et Deus nihilominus  
 impediſt illius reſultantiam in tali ſubto, tali forma  
 illi debentur, ſed na abſtrata in tali ſpecie hie ſia  
 reſecta ad reſationem utiq; go illi debentur, confirma-  
 to ga poſita necia e creationi, competeſt hoc reſeo  
 creationis, que e reſatio rati, go etiam poſita na ab-  
 ſtrata cum unitate et aſſeſtudo, ſi conuenit ne-  
 ceſario reſatio utiq;